
 

Iesaka „Draudzīga skola” 

 

“Draudzīga skola” konkursā aicina īstenot iniciatīvas 

drošas un atbalstošas vides veidošanai skolā un 

izsludina konkursu, kas vērsts uz skolas mikroklimata uzlabošanu, komandas veidošanu, 

draudzīgas un atbalstošas vides attīstīšanu mācību iestādē. Konkurss tiek organizēts, lai 

vairotu bērnu un jauniešu izpratni par drošību skolas vidē un attīstītu drošu un atbalstošu 

skolas vidi. Darbus dalībai konkursā var iesniegt no 29. oktobra līdz 30. novembrim. 

Konkursā var piedalīties vispārizglītojošo iestāžu klašu kolektīvi, sākot no 5. klases. 

Un vēl konkurss pedagogiem –  par labāko klases audzināšanas stundu draudzīgas un 

cieņpilnas vides veicināšanai klasē. Konkursa mērķis ir draudzīgas, cieņpilnas un 

savstarpēji atbalstošas vides attīstīšana skolā, pieredzes apmaiņas veicināšana starp 

mācību iestādēm, kā arī pedagogu aktīvāka iesaiste kustībā „Draudzīga skola”. Ar šī 

konkursa palīdzību inspekcijas vēlas dot iespēju pedagogiem radošā un atraktīvā formā 

runāt par jaunajiem izaicinājumiem skolas un klases vidē (cieņa un savstarpējo attiecību 

kultūra, vardarbība un mobings, iecietības un empātijas veicināšana utt.), kā arī radīt 

mācību materiālu, kas būs noderīgs arī citiem kustības „Draudzīga skola” dalībniekiem. 

Pedagogu darbi tiek gaidīti līdz 3. decembrim. 

  

  

 

Kustības koordinatore Aiga Bērziņa 

 

 

 


